

Skoroszyce, dnia 12.01.2024 r.

IP.IZ.271.14.2023.IBK

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: „**Przebudowa i rozbudowa dróg w Skoroszycach – ulice: Słoneczna, Ogrodowa, Działkowa – etap 1, etap 2**”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ (1)

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1 (pytanie z dnia 08.01.2024 r.):

W związku z dużym zakresem postępowania (połączenie dwóch etapów) oraz okresem poświęconym, który przekłada się na okresy urlopowe i wydłużony czas otrzymywania wycen, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 2 tyg.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zgodnie z decyzją ZRiD nr 7/22 (AB.6744.7.20321.DO) z dnia 21.06.2022 r. na podstawie **jednej dokumentacji projektowo – technicznej** uzyskał pozwolenie na budowę dla zadania: „Przebudowa i rozbudowa dróg w Skoroszycach – ul. Słoneczna, Ogrodowa, Działkowa”.

Dla celów uzyskania dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, Zamawiający z powodów finansowych, dokonał podziału zadania na trzy etapy. W roku 2023 roku po uzyskaniu dofinansowania w 2022 roku, Zamawiający zrealizował wyodrębniony etap 3 ww. zadania.

W związku z tym, że postępowanie wszczęte zostało w dniu 03.01.2024 r. z terminem składania ofert 23.01.2024 r. to oznacza, że Zamawiający uwzględnił dłuższy termin na składanie ofert. Dodatkowo informuję, że ta sama dokumentacja obowiązywała podczas przetargu w 2023 roku dla 3 etapu (ulica Działkowa, Chabrowa i wjazd na ulicę Słoneczną z DW nr 401).

Zatem na chwilę obecną Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Pytanie nr 2 (z dnia 11.01.2024 r.):

Zgodnie z punktem XIII, ppkt, 3.1) SWZ do oferty należy dołączyć załącznik 1a – rozbiecie ceny oferty. Prosimy o udostępnienie załącznika.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający w załączeniu wyjaśnień udostępnia załącznik nr 1 a do SWZ – RCO (Rozbiecie ceny ofertowej) w wersji .pdf i .xlsx

Pytanie nr 3 (z dnia 11.01.2024 r.):

W przedmiarze drogowym etap 2 poz. 33 opisany jest do wykonania ściek uliczny z kostki kamiennej rzędowej wys. 16cm o długości 1900mb. W dokumentacji projektowej brak jest informacji o jego występowaniu. Prosimy o wskazanie lokalizacji ścieku.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Należy wycenić i wykonać ściek przykrawężnikowy zgodnie z przekrojami konstrukcyjnymi i opisem tj. z kostki betonowej 16x16x16

Pytanie nr 4 (z dnia 11.01.2024 r.):

W przedmiarze drogowym etap 2 poz. 26 opisany jest do wykonania nasyp o objętości 500m³. Prosimy o przekazanie przekrojów z których wynika ta objętość oraz o wskazanie ich lokalizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Ilość została przyjęta szacunkowo w celu uwzględnienia w wycenie ewentualnych koniecznych do wykonania wymian gruntu lub uzupełnienia koryta po wykonaniu rozbiórek które nie były możliwe do określenia na etapie wykonywania dokumentacji projektowej.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Barbara Dybczak
/-/ Wójt Gminy Skoroszyce
.....
zatwierdzam

Zmianę niniejszą zamieszcza się
na stronie postępowania Zamawiającego
w dniu 12.01.2024 r.